6544. (2) Nota — Wirzbanta heres de Branicze, fideiussor pro Margareta Rzeschowsca sorore sua, viginti marcas grossorum pragensium ad diem sancti Stanislai tempore mensis May proxime nunc venturam Jachne Dambiczsca solvendas fideiussit. Si ad terminum prefixum non solverit, tunc eidem Jachne et eius pueris intromissionem ville Crasnopole debet dare, alias dampnum refundere.

6545. (3) Nota — Jaschco Chamecz de Dobranouicze XX marcas grossorum latorum et Lta marcas quartensium in Zaclica et Anna uxore eius de Corzekwa iuxta tenorem littere iudicialis iure obtinuit ac acquisiuit et XXX marcas dampni.

6546. (4) Pena — Idem Zaclica penam iudicio XV, quia predictas pecunias dicto Jaschconi in tempore non persoluit remansit, et eidem Jaschconi aliam [penam] XV.

a. (14) (Cr. IIa p. 169). Penam — Za-clica de Korzkew (penam XV) contra Jasco-nemde Dobranouicz pro non solucione pecunie videlicet L marcarum communis pecunie et XX marcarum in grossis. = Domina regina indulsit per relacionem Iwan procuratoris. =

6547. (5) Idem Zaclica eidem Jaschconi predictas principales pecunias, et dampni XXX marcas infra duas septimanas solvat, si non solverit tunc possessionem ville Rudno sibi tenebitur assignare sub pena iudicii.

6548. (6) (Cr. II p. 65) 1). Nota — Jacussius heres de Grzybow sex marcas et unum fertonem grossorum pragensium ad diem sancti Nicolai proxime nunc venturum Michaeli heredi in Verusch obligauit se soluturum, et ipse Michael eidem Jacussio hereditatem, que pertinet ad Grzibowa, condescendit ita, velud in obligacione habuit.

6549. (7) Pena — Zaclica de Corzekwa penas iudicio XV et regalem LXX remansit, quia Jaschconi Chamecz supradictas pecunias non fideiubens de iudicio discessit, similiter Jaschconi penam XV; si easdem pecunias infra duas septimanas a feria tercia non solverit, tunc penas remanebit.

6550. (8) Visio — (Paco) Marcissius de Wroczimouicze cum Strassio de Balaczow ad videndum hereditatem, medietatem Sandzissow et Wola magna, terminum habent ad colloquium proximum.

6551. (9) Pena — Jaswecz de Crischcouicze penam XV iudicio, quia alium loqui informauit in iudicio.

1) Na stronie 65 księgi Cr. II mieszczą się u samej góry 3 zapiski należące do roków z 15 Stycznia, dlatego też nie chcąc wprowadzać zamieszania, umieścił powtórnie pisarz nad zapiską Nr. 6548 datę: „feria quinta post Cineres ut supra“, zaznaczając, że tak ta zapiska jak i następne do roków nadwornych z 21 Lutego winny być zaliczone. — Wspomniane 3 zapiski z 15 Stycznia umieszczone są w naszem wydaniu na stronie 444 pod Nr. 6293—6295.

[Termini Regales]. Feria sexta post Cineres (d. 22 Februarii 1398). (Cr. II).

6552. Michael heres de Grabe duas marcas monete currentis ad feriam terciam proximam ad XIIIIor dies Margarethe relicte Jacussy de Cracouia obligauit se soluturum sub pena XV iudicii et Margarethe eiusdem.

6553. Nicolaus Zelasny de Seczechouicze omnimodam terciam partem suam hereditatis ibidem. quam habuit cum omni iure, dominio et pertinendis nichil pro se ibidem reseruando pro uno cum medio C marcis grossorum pragensium Zaclice heredi ibidem in totum vendidit, quam eidem in forma resignauit fideiubens pro uxore legitima sua et pro omni debito tam iudeorum, quam Christianorum de impedimento quolibet ipsum Zaclicam liberare, intercedere et indempnem reddere iuxta terre consuetudinem.

6554. (Cr. II p. 66). Nota — Marcissius de Tangoborz penas omnes suas in kmetonibus in Woznyky iuxta litteram acquisitas domino Petrassio de Falcow exigendum dedit et in totum resignauit, et quas Paschco remansit.

6555. Nota — Nicolaus heres de Brzuchan omnimodam partem hereditatis suam in Zygartouicze, quam habuit cum omni iure dominio et pertinendis nichil pro se reseruando ibidem pure propter deum et pro Lta marcis grossorum pragensium preposito, conventui et monasterio Mechouiensi in perpetuum dedit, donauit, assignauit et cum effectu in forma resignauit, et quam filius suus eidem monasterio assignabat. — (1. s.; — soluta)

6556. Nota — Dominus Dobeslaus subiudex terre Cracouiensis ex una et Dobco heres de Chleuicze parte ex altera, talem contractum inter se fecerunt ita, quod idem dominus Dobeslaus subiudex Katherinam filiam suam eidem Dobconi in uxorem debet (eam) dare et ipse Dobco eam sibi debet in coniugem ducere, si vero quilibet ipsorum hoc non fecerit, tunc quilibet alteri videlicet, qui contractum seruauerit, eidem ducentas marcas vadii soluere tenebitur, et idem dominus subiudex C marcas eidem filie dotis assignauit, racione cuius dotis predictus Dobco ipsi filie ducentas marcas pro dotalicio in Chlewisca ibidem et in castro, tunc cum matrimonium cum ipsa contrahet, assignabit.

6557. Pena — Consules, ciues totaque communitas ciuitatis de Lamburga domino Jaschconi de Tarnow ad soluendum penam XV, quilibet videlicet in dicta ciuitate existens et totidem iudicio pro eo, quod ipsum dominum Jaschconem coram domino Rege dehonestabant asserentes, quod ipse se Regem fecisset, et quia se idem Jaschco iuramento iustum de assercione huiusmodi conpurgauit, ideo sunt ad penam predictam condempnati.

6558. (Cr. II p. 67). Nota — Heduigis relicta Ottonis de Pilcia litteram de iudea fideiussorie pro Ottone marito suo ad instanciam Vichne relicte Zegote heredis olim de Poramba facte videlicet de debito CCCC et L marcarum per medium, prout Vichna in ipsa Heduigi iure obtinuit, infra duas septimanas proximas liberet et exsoluat sub pena iudicii iuxta, et velud domini in presencia domini Regis sic fieri decreuerunt.

Sabbato proximo post Cineres termini Regales continuantur (d. 23 Februarii 1398). (Cr. II).

6559. (1) (Cr. II p. 67). Nota - Dominus Msczislaus abbas cum conuentu monasterii Tynciensis obligauit villam Modrzani cum omni iure et dominio, censibus et aliis omnibus utilitatibus nichil pro se reseruando in LXXX marcis grossorum pragensium Wilczconi de Zacrzow, pro quibus Abbate et conuentu Rosslaus et Wroch de Woyslauicze extant certi et legitimi fideiussores predicto Wilczconi pro omni dampno, impedimento, et eciam ipsum non

a. (22) (Cr. IIa p. 171). Nota — Dominus Msczisco abbas cum conuentu de Tynecz obligauit villam Modrzani cum omni iure, censibus et aliis omnibus utilitatibus nichil pro se reseruantes in octuaginta marcis grossorum pragensium Vilczconi de Zakrzow, pro quibus domino Abbate et conuentu predictis Rosslaus cum Wroczslao de Woyslauicz extant certi et legitimi fideiussores predicto Wilczconi pro omni dampno et impedimento, et eciam non habent iure spirituali euadere nisi predictas pecunias in festo Natiuitatis Christi proximo totaliter soluere. — Item predicti Abbas et conuentus eisdem fideiussoribus promiserunt pro omni dampno, si quod exinde perceperint.habent ipsum iure spirituali euadere, nisi predictas pecunias in festo proximo Natiuitatis Christi totaliter soluere. — Item predicti dominus Abbas et conuentus predictis fideiussoribus promittunt pro omni dampno, si quod perceperit exinde.

6560. (2) Nota — Pelka de Wyssoczicze confessus VII marcas racione fideiussorie Nicolao de Gorka seu iure acquisitas.

a. (23) Nota — Pelka de Wyssoczicz confessus septem marcas racione fideiussorie Nicolao Gorka, seu iure acquisitas.

6561. (3) Penam — Imram de Wilczcouicz penam VI marcarum contra Stanislaum filium Nemste de Scronow pro pantlik, quem sibi confessus est, valoris XX marcarum.

a. (25) Penam — Imram de Wilczcouicz penam VI marcarum contra Stanislaum filium Nemscze de Scronow pro pantlik, quem confessus est et valoris XX marcarum.

6562. (5) Penam — Paschco de Scothnyky penam LXX et XV iudicio contra Nicolaum Beno vicarium Cracouiensem. = Ad rela-cionem domini subiudicis. = (z. p.).

a. (28) Penam — Pasco de Scotniki penam LXX et XV contra Nicolaum vicarium castri Cracouiensis pro uiolencia in via facta racione spoliacionis.

6563. (6) Nota — Jaschco Rey de Szumsco littera reginali et iure Zaclicam de Corzekwa pro LX marcis, quas Zaclica idem in ipso pro dote sororis sue uxoris Rey repetebat, in totum euasit et iudicium visa littera Reginali ipsum Jaschconem ab instancia Zaclice absoluit. — Item eundem Zaclicam a littera super CCC marcis, quam reponebat in iudicio contra Rey pro dote et dotalicio sororis sue, abiudicarunt domini iudicio presidentes.

6564. (7) Nota — Zaclica de Corzekwa litteram Prandote de Neprzesna in iudea apud filios Lewconis hinc infra duas septimanas sub pena XV Prandote et XV iudicio expediat, et maiori Regali.

6565. (8) Pena — Nicolaus Braunnar a. (27) Penam — Nicolaus Braunnar venator domini Regis contumax contra Marga- venator domini regis contumax contra Marga retem Welcheryn de Cracouia pro VIII marcis retham Welcharowa de Cracouia pro VIII0 mar-in termino curie Regis. cis debiti in termino curie.

6566. (9) Fideiussoria-Nota — Petrassius heres de Charwinow villam suam totam Thlokyna sita prope Kalis in maiori Polonia in XL marcis grossorum pragensium Widzdze de Przelank obligauit tenendum iuxta consuetudinem terre ibidem, promittens pro omni impedimento atque dampno de debitis iudeorum vel Christianorum intercedere ac pro impedimento Regali sine omni iuramento super uno verbo in forma.

6567. (10) Fideiussoria — Imramus de Swyna/y heres fideiussor pro Paschcone de Scotnyky VII marcas minus fertone pro quibusdam penis et decem marcas dampni soluendas Nicolao Beno vicario Cracouiensi ad diem sancti Johannis Baptiste proxime nunc venturam fideiussit, quas si non soluerit, tunc dampnum omne sibi tenebitur refundere iuxta id, prout vicarius iurauit et iudicium eidem decreuit.

6568. (11) Nota — Petrassius Zabawsky de Falissow XL marcas grossorum pragensium ad diem sancti Martini proxime nunc venturam Nicolao de Zagorzany obligauit se soluturum si (non) in die eadem non soluerit, tunc sibi omne dampnum super uno verbo et absque iuramento tenebitur refundere. — (1. s.).

6569. (12) (Cr. II p. 69). Nota — Nicolaus Cztan de Strzelcze IIIes marcas relicte Nicolai Bethnar canonico Cracouiensi confessus est teneri, quas soluat ad dominicam Letare proximam sub pena XV iudicii.

6570. (13) Pena — Raphael heres de a. (30) (Cr. IIa p. 172). Penam — RaMichow contumax contra Johannem Spiczimir fahel de Mychow contumax contra Johannem ciuem de Cracouia pro XXV marcis grossorum pragensium in termino curie Regis.

6571. (14) Pena — Przeczslaus Watay filius Egidy contumax contra Doroteam Zusmyten relictam de Cracouia pro XV marcis quartensium in termino curie Regis.

a. (31) Penam — Preczslaus filius Egidy contumax contra Dorotheam Szuszmintow de Cracouia pro XV marcis grossorum debiti in termino curie regis.

6572. (15) Pena — Nicolaus Karbar de Trzebyna contumax contra Doroteam pro XXI marcis quartensium et pro XX centenariis plumbi in termino curie regis.

a. (32) Penam — Nicolaus dictus Carbarz de Strzebna contumax contra Dorotheam Susmintowa de Cracouia pro XXI marcis et XX centenariis blumbi in termino curie regis.

6573. (16) Pena — Liberangel de Trzebyna contumax contra Doroteam Zusmyten de Cracouia pro XV marcis et pro X centenariis plumbi in termino curie regis.

a. (33) Penam — Liberhengel de Strzebna contumax contra Dorotheam Susmintowa de Cracouia pro XV marcis et X centenariis plumbi in termino curie domini regis.

6574. (17) Testes pro parte Petri Zabawsky contra consules Cracouienses: primus Marcissius de Tangoborza, secundus Petrassius de Othwynow, tercius Adam de Zucouicze, quartus Andreas de Sandzissow, quintus Zauischa de Bobyn, sextus Stanislaus de Konary, qui testes habent iurare in hac forma; — Rota: tako nam bog pomoszy i swanty Crzisch, iako prawe vemÿ iswatczimÿ, isze Paszek brath nasz Podlesky mesczskego brawa neprzymowal any se mesczkym prawem obchodzil anÿ piwa schynkowal; terminum habent ipso die sancti Gregorii proxima ad iurandum, post terminum vero iuramenti huiusmodi terminum habent VIIIa die in Noua Ciuitate post ingressum domini regis.

6575. (18) (Cr. II p. 70). Clemens castellanus Radomiensis cum abbate de Copriwnicia terminum habent octaua die post ingressum primum domini regis in Noua Ciuitate pro hereditatibus quibusdam.

6576. (19) Testes pro parte Dambkonis contra Wirzchoslaum: primus Lambertus de Bobyn, secundus Nicolaus de Pstrzeszicze, tercius Nicolaus de Lgota, Spithco de Wola, Nicolaus de Damycze et Johannes filius Lamberti de Bobyn, qui habent iurare in hac forma; — Rota: tako nam bog pomoszy iswanty crzsich, iako prawe vemÿ, isze Dambek yest nasz brata nassego zawolana y nassey krwe; terminus ad feriam terciam proximam in castro Cracouiensi.

6577. (20) Nota — Consulibus ciuitatis Cracouiensis cum Petrassio Zabawsky et fratribus quibuslibet eius treuge pacis per dominum Regem sub vadio mille marcarum sunt posite, videlicet quas habent interse quatuor septimanis continuis post recessum primum domini Regis de Noua Ciuitate tenere et fideliter in pace obseruare, si vero quis ipsorum non seruauerit uel rumperit, tunc predictas mille marcas domino Regi tenebitur ad soluendum.

[Termini Regales]. Feria secunda proxima post Cineres (d. 25 Februarii 1398). (Cr. II).

6578. Nota — Wroch de Woyslauicze III 1/2 marcas racione certi debiti ad diem sancti Stanislai tempore mensis May proxime nunc venturi soluat sub pena iudicii, domino subiudici Cracoviensi solvere se obligauit.

6579. Nota — Wirzchoslaus de Sedlisca dominam HedWigim relictam Ottonis de Pilcia actricem pro nouingentis marcis, pro quibus eum ipsa domina impetebat, in presencia domini Regis euasit, — dedit memoriale. — (1. s.).

Datum terminorum curie domini regis feria quarta die Cynerum. Sub anno domini M0CCC0XC octauo (d. 20 Februarii 1398). (Cr. IIa).

6580. (11) (Cr. IIa p. 169). Cam— Nicolaus de Chrzobrza et Adam frater ipsius capellanum Stanislaum vicarium de Chrzobrza habet statuere contra Pasconem de Biscupicze, terminum habent ad terminos secundos in Cracouia, actor Pasco pro CCXXX marcis debiti in iudeos pro patre ipsorum Drogomiro.

6581. (18) (Cr. IIa p. 170). Testes — Warczislaus de Olsowa ducit testes contra Wlodconem de Wroczimowa pro wlneribus ad principium: (Sia) Sluan de Malsicz awnculus est germanus, qui presens fuit et vidit, Michalik de Krzistoporzicz, Tomco de Krzistoporzicz, Jacussius de Sedlisca, Stanislaus de Ilicouicz, Nicolaus dictus Baranecz de Ilicouicz; — Rota: taco my bog pomozi iszwanczi, esz bilesm przitem y widzal, esz Włodek poczanl na Warczi-slawa y rany dal naprzód ato czo wczinil, to wczinil bronansze otswego sziwota; — et alii in testimonium, sicut sciunt et testantur; — pro mutilacione manus et II wlneribus apertis illatis Wlodconi predicto, terminus peremptorius post festum Pasche in Cracouia.

6582. (20) Pasco de Wroblouicz cum Nicolao Omelti de Kamonca terminum habent ad terminos post festum Paschę pro octingentis quercubus fructiferis et pro sexgentis arboribus communibus excisis violenter per homines suos. — Item super Pechnam uxorem Nicolai predicti pro quassacione arborum fructiferorum nomine Lta, exinde dampni XX marcis. — Item super Nicolao pro V marcis racione pene interfecti hominis; idem Nicolaus et uxor sua capellanum Franczconem vicarium de Sandecz habent statuere contra predictum Pasconem ad terminos ut supra.

6583. (24) (Cr. IIa p. 171). Nota — Petrus de Bolesczicz euasit dominum Meczslaum canonicum Cracouiensem iure pro recepcione peccorum kmethonibus in Witcouicz racione pena-rum, et pro omnibus causis, et predictos kmethones in Witcouicze.

6584. (26) Nota — Johannes de Chodow capellanum Adam plebanum de Chodow habet statuere contra Petrum ciuem de Cracouia, terminum habent ad terminos secundos feria tercia in die sancti Gregorii pro XII marcis debiti et dampno fertone; — confessus est sabbato in vigilia beati Mathie apostoli.

CCXLVI. Uwaga. (1) Margar. uxor Christini de Nepresna cum uxore Remconis de Sco. wrobno term. ad coll. peremptorie, excepta propr. infirmit., quam affirmabit iuramento. — (5) Spitco palat. Crac. cum Potras. de Gorki term. ad coll. pro priuileg. super scoltecia in Pobedniki. — (6) Petr. Zabaski cum Laur. de Zabaua term. feria 3 post Oculi pro C mar. gross., (Laurencius Stanislaum pleb. de Gorki statuere, term. similiter in Crac.). — (7) Dobrochna uxor Jasc. de Olesnicza litt. regis contra Margar. Werconis de Rosznow term. coram rege in Crac. post ingress. 8ua die post Pasche pro Brusznik et Kuczna. — (8) Joh. de Chodow capell. contra Jasc. de Radzicow, term. in Xansz peremp. — (9) Relic. Smilonis de Zeleszni-cowa cum Bochnar zuppario de Bochna term. vis pro mille quercub., term. ad term. secund. — (10) Dobco de Mlodzowi capell. contra Burgart. de Plawnouicz, term. ad term. secund. — (12) Heduigis condam palatini Sandomir. de Pilcza cum Pecz. de Prelubsco term. ad coll. — (13) Sulco de Zabawa cum Sangneo de Borzicow term. post. Stanisl. — (15) Zegotha de Gnoyno cum Potras. de Falissouicz, term. ad term. secund. pro C mar. fideiuss. peremp. curie. — (16) Margar. uxor Werconis cum Nicol. Omelti de Kamonca term. ad coll. pro pantlik XXX mar. — (17) Milotha de Chodinicz cum Potras., Pasc., Nicol. de Slupow term. post Stanisl. — (19) Alena uxor Sigism. de Michalouicz cum Kather. Alberti de Rudno term.— (21) Princeps a s. Andr. de Crac. cum testib. contra Milot. et uxor. de Chodinicz, term. post Stanisl. — (29) Relic. Bechnari de Crac. cum Nicol. de Strosisca term. feria 3ia prox. pro debitis. = Wszystkich zapisek z 20 Lutego w księdze Cr. IIa 331). =

1) Roki Nadworne odbyte w Lutyni zapisane są w księdze Cr. IIa pod jedną tylko datą 20 Lutego, chociaż zamieszczone pod datą tą zapiski w ks. Cr. IIa są równoleglemi do zapisek z roków nadwornych zapisanych w księdze Cr. II pod kilkoma różnemi datami dnia.

In Cracouia feria tercia proxima post dominicam Inuocauit termini continuantur (d. 26 Februarii 1398). Alii positi sunt ad XIII1or dies. (Cr. II).

6585. (1) (Cr. II p. 71). Nota — Msczislaus abbas suo et tocius conuentus sui de Tynecz nominibus XX marcas grossorum et tres marcas quartensium ad diem sancti Nicolai proxime nunc venturam obligauit se soluturum Andree heredi in Czaslaw, si non soluerit ad diem prefixam, tunc sibi tres kmethones in Charvyn cum omni iure tenebitur obligare tenendum iuxta consuetudinem terre. — (1. s.).

6586. (4) Nota — Wirzbantha de Branicze decem marcas grossorum pragensium et usuram iuxta tenorem littere Drobnemu iudeo de Cracouia confessus est teneri, quas soluat ad terminos proximos primos post diem sancti Stanislai proximam tempore mensis May, si non soluerit, tunc usuram dabit iuxta litteram. = Solutum, propterea cancellatum. = (z. p.) — (1. s.).

6587. (5) Nota — Derslaus Conopka heres de Coszuchow XVIII marcas monete currentis domino Clementi de Curow et Jaschconi de Mnycow ad diem sancti Jacobi proxime nunc venturam obligauit se soluturum, si non soluerit, tunc inpingnorabitur iuxta ius terre et dampnum super eo conputabitur, videlicet si dictam pecuniam apud aliquem alium super dampno receperint.

6588. (6) (Cr. II p. 72). Nota — Potrunulla uxor Imrami de Rawuluicze Czadronem de Zagorze pro tercia parte hereditatis in Rawulouicze ibidem actorem iure euasit, ita quia nunccius pro parte ipsius Czadronis terminum incipiens per negocium regale continuare de iudicio discessit, ad finem non continuans. — (1. s.; — soluta).

6589. (7) Nota — Bernardus de Cowalo uicze fideiussor pro Newstampio, pro Johanne, Imramo et Jacussio de Wanczslauicze XV marcas grossorum pragensium et XVIII quartensium ad terciam diem proximam post Natiuitatem Christi proximam Paulo et Derslao de Chranstow et de Kydow heredibus obligauit se pro quadam pusczyna soluturum, si non soluerit, tunc sibi omne dampnum tenebitur refundere, et predicte pecunie debent dari in Wanczslauicze. — (1. s.; — soluta).

6590. (8) Nota — Petrassius heres de Charwynow fideiussor pro Paulo Sczucowsky et Przeczslao (et Jacobo) de Kobylany LX marcas grossorum pragensium ad diem sancti Martini proxime nunc venturam Nicolao de Stroszisca heredi obligauit se soluturum, si non soluerit ad terminum prefixum, tunc sibi omne dampnum ob non solucionem huiusmodi quomodolibet habendum nulla cautela obstante tenebitur super uno verbo eius et absque iuramento refundere. Item predicti Paschco Sczucowsky, Przeczslaus et Jacobus frater eius taliter modo simili eidem Petro bona fide premissa soluere et adimplere se astrinxerunt nulloque iure euadere.

6591. (9) Nota — Petrassius de Zagorzicze cum Petrassio filio Wenczeslai de Sweborouicze commutacionem pro hereditate in Sweborouicze et in Budzislauicze fecit, ita quod dictus Petrassius de Zagorzicze quosdam rubetos Dobcowske et Jawrochowske sitos in hereditate Zagorska (pro) et XL marcas eidem Petro de Sweborouicze dedit et assignauit pro taberna, pro agris et gagys ac rubetis in Budzislauicze partis hereditatis predicti Petri sic ita, quod quilibet unus alteri resignauit. — (1. s.).

6592. (10) (Cr. IIp.73). Pena — Czader de Zagorze Nicolao notario generali Cracouiensi penam XV et totidem iudicio remansit, quia sibi dixit: mandasti scribere id quod non est. Satisfactum pro penis per totum. = (z. p.).

a. (62) (Cr. IIa p. 178). Penam — Czader de Zagorze penam XV contra dominum Nicolaum notarium generalem Cracouiensem, quia dixit sibi: quod scripsisti, quod non est et fuit. =Iudicio satifecit Nicolaus de Zagorze. = fz. n.).

6593. (11) Item Adam de Strewla penam predictam eidem notario pro dicto Czadrone ad tres septimanas sub pena iudicii soluere fideiussit.

6594. (12) Nota — Zaclica de Korzekwa duos kmetones, tabernam in magna via et terciam partem molendini soluentem unam marcam in Geboltow in XL marcis grossorum pragensium Wirzchoslao de Czyanouicze cum omni iure, dominio et pertinenciis nichil pro se reseruando obligauit promittens pro dampno de omni incendio pro sua culpa, si quis impedierit, pro omni impedimento intercedere. — Item dictas pecunias dictus Zaclica tercia die post Natiuitatem Christi debet ipsis restituere, si non restituerit, tunc residuitatem ibidem ipsis tenebitur obligare. — (1. s.; — soluta).

6595. (13) Nota — Nicolaus, Michael, Stanislaus fratres, Kachna soror eorum, heredes de Racziborsko omnimodam partem hereditatis ipsorum ibidem cum omni iure, dominio et pertinenciis nichil pro se ibidem reseruando pro C et X marcis grossorum pragensium et pro comutacione unius lanei in Schyk Jacussio de Gdow in totum vendiderunt, quam sibi in forma resignarunt, et mater eorum Pachna, relicta Janconis ibidem de Racziborsco, omni iuri dotis et dotalicii, si quod ibidem habuit, omnino in perpetuum renuncciauit et ab eisdem recessit. — (1. s.).

6596. (14) Nota — Paschco Wangrzyn obligationem hereditatis in Trzebol in Sulcone de ibidem acquisiuit iure ita, quod datis pecuniis prius, de quibus Sulco per litteram docuerit, dictam hereditatem debet habere.

6597. (15) (Cr. II p. 74). Nota — Andreas de Czaslaw habens intercessorem statuere contra Wirzchoslaum de Sedlisca pro kmetone de Wronynecz paruo non statuit et ex eo causam amisit.

6598. (17) Nota — Prandota de Neprzesna X marcas dampni in Zaclica de Corzekwa iure acquisiuit, quia ipsum Prandotam idem Zaclica de iuramento dimisit. = satisfactum est infra. = (z. p.).

6599. (18) Nota — Nicolaus Brzanczek de Czudzinouicze pro Swentoslao sororino suo domino Petro de Sczecocziny fideiussit, quod idem Swantoslaus eidem Petro partes duas hereditatis ibidem in Czudzynouicze, prout vendidit, ad terminos proximos debet resignare; si vero non resignauerit ipse Nicolaus, partem hereditatis ibidem emptam tantum excepto patrimonio eidem Prandote in perpetuum dare et assignare [tenebitur] sub vadio XX marcarum. = Swentoslaus adimpleuit.= (z. p.).

6600. (20) Pena — Jacusch de Modlnycza contumax contra Stanislaum de ibidem pro capite kmethonis et pro eius pena in termino curie et pro repercussione domus, dampni exinde IIIes marce.

6601. (22) Pena — Groth de Wadow contumax contra Franconem de Beglow pro villa Mancow in termino concitato, que villa est in LX marcis obligata. — (1. s.; — soluta).

6602. (23) (Cr. II p. 75). Nota — Venientes Jaschco et Stanislaus de Polanynouicze, Bernardus de Cowalouicze et Andreas de Lipsca Wola heredes fideiussores certi manu coniuncta XX et duas marcas grossorum pragensium ad diem sancti Thome proxime nunc venturam pro Johanne ciue de Schlomnyky racione certi debiti mutui Wischconi heredi de Polanynouicze obligarunt se bona fide eorum soluturos; si non soluerint ad terminum prefixum, tunc eidem Wischconi omne dampnum habendum ob non solucionem pecuniarum earundem super uno eius verbo et absque iuramento tenebuntur refundere, ita tamen quod circa solucionem huiusmodi pecuniarum unus per alterum se non debet excusare.

6603. (24) Nota — Pacossius heres de Zastanpow centum marcas grossorum pragensium ad diem sancti Martini proximam Petro de Sedlecz et Wischconi de Mislouicze obligauit se soluturum; si in termino eodem non soluerit, tunc ipsis medietatem ville Dambany in eisdem C marcis tenebitur obligare; si non obligauerit, tunc iterum totam villam eandem Dambany in ducentis marcis grossorum (sibi) ipsis tenebitur obligare; si autem premissa omnia non adimpleuerit, tunc omne dampnum ipsis et per ipsos quomodolibet habendum super uno verbo eorum et sine iuramento et quod tam equitando, quam expediendo fecerint, habebunt refundere. — (1. s).

6604. (25) Nota — Pechna relicta Franczconis de Offczary Jacussio heredi ibidem XII marcas grossorum pragensium tercia die proxime nunc ventura post Natiuitatem Christi tamquam fideiussori suo obligauit se soluturum; si non soluerit ad diem prefixam, tunc sibi omnia bona sua tenebitur obligare, alias dampnum refundere.

6605. (26) Nota — Paschco de Doluschicze tres marcas et IIIIor scotos ad festum Pasche proximum domino Abbati de Tynecz sub pena XV sibi et totidem iudicio obligauit se soluturum. (z. p.).

6606. (27) (Cr. II p. 76). Idem Paschco eidem domino Abbati piscinam in Pogwisdow ad diem Assumpcionis sancte Marie proximam pro rippa in Coyanow dicta Potok facere se astrinxit, ita quod eadem piscina per tres annos debet firma et dura stare, si autem aliqualiter infra eosdem annos corrupta fuerit violenter per aquas, tunc ipsam cum iuuamine domini Abbatis debent emandare; si autem premissa omnia non adimpleuerint, tunc a piscina sua in Doluschicze in perpetuum domino abbati debet recedere. — (1. s.).

6607. (28) Nota — Maczco de Jurzicouicze tres marcas Wirzchoslao de Sedlisca (ad dominicam proximam Quasimodogeniti) soluat sub pena XV et iudicii ad terminos proximos post dominicam Quasimodogeniti proximam. (z. p.).

6608. (29) Pena — Jacusch de Modlnycza contumax contra Stanislaum ibidem pro conbustione kmetonis, exinde dampno IIIIor marcarum — in termino curie.

a. (76) (Cr. IIa p. 179). Penam — Jacussius Probolo de Modlnicza contumax contra Stanislaum de ibidem pro pena racione kmethonis, quem interfecit, — in termino curie; Bogutha officialis. = Iwan procurator induisit. = (z. p.).

6609. (30) Pena — Wlodco de Wroczimirowa contumax contra Mathiam de Jurzicouicz pro XXX marcis fideiussorie et dampno pro eo, quod habuit pecuniam sibi solutam delere de libro castri, — in termino curie.

a. (78) Penam — Wlodco de Wroczimirowa contumax contra Mathiam de Jurzicouicz pro XXX marcis fideiussorie et dampno et pro eo, quod habuit describere, delere pecuniam sibi solutam de libro castri, — in termino curie; Bogutha officialis.

6610. (31) Pena — Relicta de Jacubow contumax contra Katerinam institricem de Cracouia pro XVI marcis antiquorum debitorum et pro III1/^ marcis ac pro IV1/2 marcis nouorum pro panno in termino peremptorio.

a. (77) Penam — Relicta de Jacubow contumax contra Katherinam institorem de Cracouia in termino peremptorio pro debitis XVI marcis antiquorum et pro IIII1/2 marcis et III1/2 pro panno. =Indulserunt, indicium induisit. = (z p.).

6611. (32) Pena — Relicta Hanconis de Chelm Wenceslao de Marczinouicze penam XV et totidem iudicio pro eo, quod dixit sibi: comitto te dyabolo cum eis, — in iudicio.

a. (88) (Cr. IIa p. 180). Penam — Relicta Hanconis de Chelm penam XV contra Wenceslaum de Marczinouicz pro eo, quod dixit: comitto te diabolo cum ipsis. =Ad mandatum domini Johannis castellani Cracouiensis. = (z. p.).

6612. (33) Nota — Czader de Zagorze X marcas Petro de Sedlecz et unum fertonem videlicet in terminis quibuslibet per unam marcam soluat sub pena iudicii et XV eiusdem Petri, quas idem Petrus in ipso racione vadii iure acquisiuit.

6613. (35) (Cr. II p. 77). Pena - Zaclica de Corzekwa penam XV Prandote de Neprzesna et XV iudicio ac LXXX (s) Regalem mansit pro eo, quod eidem Prandote X marcas non fideiubens de iudicio discessit.

a. (90) Penam — Zaclica de Korzkew penam LXX et XV contra Prandotam de Ne-presna pro eo, quod recessit de iudicio non fideiubens pecunias. = Domina regina indulsit per relacionem procuratoris Iwan. = (z. p.).

6614. (36) Pena — Clemens de Lappanow penas domino Episcopo Cracouiensi XV et totidem iudicio ac LXXX (s) Regalem pro eo, quod pecunias in termino, prout se obligabat soluturum [non exsoluit], et trinam [penam] XV similiter [pro eo, quod] non fideiubens de iudicio discessit.

6615. (38) Nota — Franco heres de Ochonyn fideiubendo pro Machna uxore sua omnimodam partem hereditatis ibidem pro XXX marcis grossorum Martino de Passek in totum vendidit, quam sibi ita, velud solus tenuit, in perpetuum resignauit et pro domo in Kazimiria prope waluam Weliciensem sita. — Idem Martinus decem marcas eidem Franconi tenetur soluere videlicet VIII ad diem sancti Michaelis et duas ad diem sancti Martini proxime nunc venturam marcas grossorum pragensium; si non soluerit, tunc hereditatem restituet predictam et id quod dedit, habet perdere. — (1. s.; — soluta).

CCXLVII. Uwaga. (2) Paschco de Doluschicze 4 mar. monete curren. Johanni fratri monast. de Tynecz ad term, sub pena XV obligauit se solutur. — (3) Nicol. de Cunczicze I tritici et I silig. aceruos pro XI mar. mon. curren. Wirzchoslao de Tranthnouicze vendidit, quas pecun. Wirzchoslaus Nicolao infra 2 septim. post Michael. prox. obligauit se solutur. sub caucione damp. — (16) Nicol. heres de Stroszisca 14 mar. monete curren. ad d. s. Stanisl. in Mayo Anne relic. Nicolai Bethnar ciuis Crac. obligauit se bona [fide] solutur., si non soluerit, sibi pen. XV et totid. iudicio ac regal. LXXX (s) tenebitur. — (19) Chebda de Trope contumax contra Wilczc. de Zakrzow pro C mar. fideiuss. — (21) Peregrin. subcamer. Sandomir. contumax contra Flor. de Knyschyna et Nicol. fratr. eius pro XV mar. debiti et damp. — (34) Jaschco de Polanynouicze X mar. infra 2 septim. et X mar. infra 10 septim. per 1 mar. septimanat. im Drogomiro de Kalina sub pena XV soluat et pena iudicii. — (37) Wencesl. de Marczinouicz X mar. 3ia die prox. et X mar. infra 10 septim. sub pena XV partis et iudicii et LXX regali Nicolao de Luczicze soluat. = Wszystkich zapisek z 26 Lutego w księdze Cr. II. 38.=

Datum terminorum feria tercia in Cracouia post dominicam Inuocauit (d. 26 Februarii 1398). Alii termini assignati sunt per duas septimanas. Sub anno domini M0CCC0XCVIII0. (Cr. IIa).

6616. (18) (Cr. IIa p. 174). Jacussius de Owczari cum Franczcone de Szanspow terminum habent ad terminos peremptorium. = concordauerunt. = (z. p.).

6617. (23) Cam— Relicta Tassonis de Kampe cum relicta Jasconis de Owczari, idem (capellanum Johannem de Korzkew plebanum habet statuere ad terminos, terminum habent) pro IIII1/2 marcis grossorum et marca in quartensibus et dampno. = statuit [capellanum]. =

6618. (33) (Cr. IIa p. 175). Cam— Petrus de Bolesczicz cum Dobcone de Vitcouicz, eiusdem capellanus Jacobus confessus est Dersconi plebano de Sandzissouicz, terminum habent ad terminos. (z. p.).

6619. (52) (Cr. Ila p. 177). Cam— Sigismundus cum Alena uxore de Michalouicz cum Katherina uxore Alberti de Rudno, eiusdem capellanus Johannes plebanus de Czulicz confessus est Wenceslao vicario suo et habet statuere ad terminos.

6620. (53) Nawogius, Nicolaus et Stanislaus de Wilczcouicz cum Mscziscone de Gora, et litteram habet ponere de iudicio Wisliciensi, quia habet pro maiori, terminum habent ad terminos.

6621. (54) Testes — Peter Burk ducit testes contra Albertum de Parcz pro campo: Budco de Jaworzsniki, Petrus de Dessno, Johannes de Wlina Poryco dictus, Stanislaus de Modlnicza, Jasco Mleczco de Zarnownicza, Potrassius de Swozouicz; — Rota: taco gim bog pomozi iszwanczan, iaco wemy iszwaczimi, iaco Potr Hanzelbork cupil tan czacz w Parcz, czo widzal służebnik niwa tey niwe Albertus nebil nigdiy gospodarz powcupenu asz do tich mayst.

6622. (65) (Cr. IIa p. 178). Adam de Baruadl cum Monaldo de Cracouia fisicus (s) terminum habent ad terminos peremptorium.

6623. (79) (Cr. IIa p. 179). Penam — Chebda de Trope contumax contra Clementem de Kurów pro XXX marcis dampni, quas non fideiussit, sicut scriptum est in libro.

6624. (80) Nota — Pacossius de Zastampow tenetur soluere VII marcas racione penarum ad terminos soluere suppena, Grot pro eo fideiussor de Scorczow sub pignoracione XXti boum.

6625. (82) (Cr. IIa p. 180). Nota — Jasco de Solecz tenetur soluere quatuor marcas cum media proximo in festo Penthecostes Johanni de Dup soluere, alias si neglexerit soluere in predicto termino, tunc tenebitur pro censu unam marcam de eisdem pecuniis, et alias in festo beati Martini proximo totum soluere.

6626. (84) Ad colloquium - Jurare — Dominus Petrus Episcopus Cracouiensis periurabit centum marcas racione census contra Clementem de Grussow, et pro aliis dampnis pariter terminum habent ad colloquium.

6627. (86) Cam— Duo capellani confessi sunt capellano Mathie vicario de Wneyow, quos habuit statuere Wenceslaus de Marczinouicz contra relictam Hanconis de Chelm, terminum habent ad terminos, et eosdem statuere capellanos ad terminos eciam.

6628. (89) Penam — Johannes cum uxore de Chodow contumax contra relictam Hanconis de Chelm, quia litteram domini regis non posuit super Johannem pro XL marcis et dampno et super uxorem pro prohibicione intromissionis -Ad mandatum domini Johannis castellani Cracouiensis. = (z. p.).

6629. (91) (Cr. IIa p. 181). Penam — Clemens de Grussow penam LXX et XV contra dominum Episcopum Cracouiensem pro eo, quod recessit de iudicio non fideiubens penas predicto domino Episcopo.

6630. (92) Penam — Andreas de Michalczowa contumax contra dominum Clementem de Kurow in termino concitato pro incaptiuacione hominis et eciam, quod non dedit ad fideiussoriam peccora, et officialis Bogutha arrestauit.

CCXLVIII. Uwaga. (1) Slasz de Racziborzco cum Joh., Sandca uxore ibid. term. post Conduct. Pasche. — (2) Joh. de Racziborzco cum Andr., Stanisl. ibid. kmet. Slassonis term. post Conduct. Pasche peremp. — (3) Nicol. Zelaszni de Szeczechouicze capell. contra Drobni ind. de Crac. actorem pro debitis, sicut continetur in litt. (z. p.). — (4) Josman cum Helwig. de Pribislauicz term. post Letare peremp. pro fideiuss. — (5) Josman cum Jasc. de Buczina term. peremp. curie pro debitis, sicut continentur in litt. — (6) Josman cum Nicol. Droboth de Jodlowniki term. peremp. curie pro debitis, sicut continetur in litt. — (7) Marco de Pawlicouicz cum testib. contra Nicol. de Sarbe, term. secund. — (8) Math. de Chechlo et Petr. de Paczoltouicz cum Marcis., Tomc., Mart., Andr. de Raduanouicz term. secund. pro V wlnerib. apert. et violencia irruendo super domum. — (9) Spitco de Sedlecz cum Marcis., Tomc., Mart., Andr. de Raduanouicz term. secund. pro violencia super heredit. irruentes et wlneracione kme-tonum. — (10) Seczesl. de Czirnechow capell. contra Andr. de Czaslaw, term. — (11) Nicol. de Kampa cum Szeczesl. de Krczanczino pleb. term. peremp. ; visio habet fieri pro heredit. in Kuroswank. — (12) Zaklica de Korzkew cum Marc. Turzsco de Choransicz term. secund. pro 70 mar. capit. pec. et 30 mar. damp. — (13) Albert. de Lusczouicz cum Wirzbanta de Ma-lossow term. peremp. — (14) Jacus. Snopco de Mosgaua cum Marcis. de Olpiez term. post Letare. —- (15) Joh. filiaster Marcisii de Olpicz cum Jacus. Snopek de Mosgawa term. post Letare peremp. — (16) Jacus. de Mosgaua cum Nemsta de Slauozouicz term. post Letare. — (17) Joh. de Olpicz cum Nemsta de Slauosouicz term. post Letare peremp. — (19) Kather. uxor Getcze capell. contra Adam de Baruald, term. (z. p.). — (20) Bogutha de Wirzbno cum Zira de Drosicoua term. post Stanisl. perempt. videlicet ad term. secund. — (21) Pasco de Sircze cum Petro Hemlink de Crac. term. peremp. — (22) Kather. sculteti de Bolanczin cum Pasc. ibid. term. peremp. — (24) Boxa de Kobile cum Nicol. de Clanczani term. peremp., idem Nicol. capell. statuere. — (25) Clem. de Curow cum preposito de Stanantki term. peremp. — (26) Stanisl. de Lancaua cum Scarbc. de Srzanczicz term. peremp. post Stanisl. — (27) Clem. de Kurów cum relic. Ilic. de Nescouicz term. peremp. — (28) Job. preposit. de Tynecz cum Pasc. de Dolussicz term. post Letare peremp. pro piscina. — (29) Josman cum Wirzbanta de Branicz term. post Stanisl. peremp. pro fideiuss. — (30) Josman cum relic. Dziuisii de Preczslauicz term. post Letare peremp. — (31) Boxa Lucouiens. cum Potras. de Bochna term. post Stanisl. peremp. — (32) Josman cum relic. Hanc. de Chelm term. peremp. — (34) Relic. Jasc. de Owczari capell. contra relic. Hanc. de Chelm pro 8 mar. gross. et damp. (z. p.). — (35) Relic. Jasc. de Owczari capell. contra Potras. de Chełm, term. pro V ulnis panni fideiuss. et 6 scot. concessis. (z. p.). — (36) Jacob. de Crac. cum Jasc. Brun de Sobolow term. secund. pro mar. debiti et mar. dampni racione decime, pro 6 wlnerib. liuid. et plaga in faciem. — (37) Potras. de Saudzissow cum Dobesl. de Vitcouicz term. peremp. (z. p.). — (38) Kaskel iud. cum Nicol., Stanisl. fratrib. germ de Chotlicz term. post Pascham peremp. — (39) Drobni (et Antonius) iud. de Crac. cum Math. de Jurzicouicz term. peremp. pro fideiuss. — (40) Sandco de Sczodrcouicz cum Alber. de Pancouicz term. post Pascham peremp. — (41) Pasco de Popouicz cum Symone et Petro ibid. term. post Stanisl. peremp. — (42) Nicol. Marssowski cum Nawog. de Lancaua term. post Stanisl. peremp. excepta propr. infirm., quam affirmabit iuramento. — (43) Boguta pleb. de Mninoga cum Kather. uxore Alber. de Rudno term. ad concord. (z. p.). — (44) Adam de Baruadl. cum Dersc. de Belzow term. post Stanisl. peremp. — (45) Drobni iud. cum Potras. de Charwinouicz term. post Joh. Bap. peremp. — (46) Josman cum Potras. de Charvinouicz term. post Joh. Bap. peremp. — (47) Potras. de Pobednik cum Imramo de Czulicz term. post Stanisl. — (48) Clem. de Grayow cum Jasc. de Falcow term. post conduct. Pasche pro X mar. et XXX capec. silig. fideiuss. — (49) Relic. Christini de Mninoga cum Kather Alber. de Rudno term. peremp. pro II mar. XVII scot, VIII mensur. silig. — (50) Jacus. de Wilczcouicz cum Nawog., Nicol., Stanisl de Wilczcouicz term. peremp. — (51) Jacus. de Gdow cum Joh. de Mislimicz, idem capell. statuere, term. — (55) Josman cum Goworc. de Jedlcza term. post Pascha peremp. — (56) Nicol. de Pribislauicz cum relic. Franczc. de Owczari term. post Conduct. Pasche peremp. — (57) Nicol. de Chronow pen. VI mar. contra Stanisl. ibid., et eidem Stanisl. tenetur fertonem soluere ad term. — (58) Rosl. de Woyslauicz cum Nicol. Wantrobca term. peremp. — (59) Jacus. et Greg. kmet. de Cosczen cum Jasc. de Raczslauicz term. peremp. — (60) (Stanisl.) Petrus de Wilczcouicz cum Swantosl. de Waganouicz term. peremp. — (61) Nicol. de Krziscouicz cum Wroch. de Woyslauicz term. post Conduct. Pasche peremp. — (63) Nicol. Zigart cum Alber., Dzetrzich. de Cosmicz term. peremp. — (64) Sandco de Czodrcouicz cum Petro Czarzow (s) et Potras., Preczsl. de Pribislauicz term. post Pascha peremp. — (66) Bartol. de Wilczcouicz cum Jacus. ibid. term. vis. pro gayo. — (67) Potras. de Grzimala cum Simc. de Gora term. peremp. — (68) Jasco Glowski cum 3 kmet. de Pyszari term. pro repercuss. pignorum. — (69) Filip. de Brzeszini cum Zegotha vexilifero regis de Dup term. secund. pro LX mar. fideiuss et damp. — (70) Pasco Wangrzin cum Adam de Brzesznicza term. vis. pro hered., quam habet in obligac. in Strzewl. — (71) Kanan iud. cum Nicol. Brigant de Racziborzco term. peremp. — (72) Relic. subiudicis de Wanczcouicz cum Budc. ibid. term. vis. — (73) Nicol. Rpisca de Luczicze cum (Nicol), Greg. de Grzegorzouicz term. peremp. — (74) Christina de Kazimiria cum Meczsl. de Dalouicz, idem capell. statuere. (z. p.). — (75) Greg. de Grzegorzouicz cum Simc. de Gora term. — (81) Nicol. Brigant cum Jasc. de Solecz term. peremp. pro debito in iudeos. — (83) Alena uxor Clem. de Grussow (capell.) contra Petr. Episc. Crac., term. — (85) Meczsl. Crac. canon. cum Jacus. de Wilczcouicz term. peremp. concitat. — (87) Wilczco de Zakrzow cum capell. contra Wencesl. de Marczinouicz, term. (z. p.). — (93) Potras. de Sedlecz cum kmetonib. de Zagorze Czadronis term, peremp. — (94) Potras. de Sedlecz officialem Bogutham statuere contra Czadron. de Zagorze pro silua et wigon, term. = Wszystkich zapisek z 26 Lutego w księdze Cr. Ha 94.=

Feria quarta post Invocauit [Cracouie](d. 27 Februarii 1398). (Cr. II, Cr. IIa).

6631.1) (Cr II p. 86). Veniens Imram iunior de Czulicze confessus est Nicolao Tur de Lissecane obligasse kmetonem in Marczincouicz et medium pratum ibidem in Marcincouicz in XV marcis grossorum latorum promittens pro matre et fratre ac omni impedimento atque dampno, si quod ab aliquo haberet, hoc totum in ipso Imramo redundabit super sola fassione ipsius Nicolai et absque iuramento. = Feria quarta post Inuocauit, — ista nota scribatur anno quo supra. = (1. s.; — soluta).

a. (Cr. IIa p. 172). Veniens Imram iunior de Czulicz confessus est Nicolao Thur de Lissecanye obligasse kmetonem in Marcincouicz in XV marcis grossorum latorum promittens pro matre et fratre ac omni dampno et impedimento, si quod absit ab aliquo alio haberet, hoc totum in ipsum Imramum redundabit super sola assercione ipsius Nicolai et absque iuramento.

In Proschouicze feria quinta proxima post dominicam Inuocauit termini continuantur (d. 28 Februarii 1398). Alii positi ad XIIII dies.

6632. (Cr. II p. 77). Nota — Petrus, Katerina et Stachna illius et filie Johannis interfecti de Roscow partem eorum patris in Ursula relicta Nicolai de Sladow videlicet medietatem, quam dicta relicta pro capite recepit, iure acquisierunt, quia Jacussius procurator et nunccius dicte relicte quater noluit respondere.

6633. Nota — Machna de Wanczcouicz relicta Nicolai in Morzsca de ibidem duas marcas racione pecorum IIIIor et penam XV iuramento et iure acquisiuit.

6634. (Cr. II p. 78). Procurator — Symon kmeto de Cramboczyn Derslaum de Plaouicze procuratorem suum contra Stanislaum de Jesszow constituit. = concordatum. = (z. p.).

6635. Pena — Symon Oppath tabernator de Grussow contumax contra Jaschconem de Smylouicze heredem et Hancam kmetonissam pro capite Domaslai kmetonis mariti olim predicte Hancze, quia in termino peremptorio cum duabus capellanis iuri non conparuit.

6636. Nota — Pacossius heres de Zastampow XII marcas monete currentis ad diem sancti Stanislai proximam post Pascha Budconi de Pilsno obligauit se soluturum, si non soluerit, tunc sibi XXX marcas in festo Pentecostes proximo tenebitur ad soluendum.

6637. Procurator — Nicolaus Wansz kmeto de Nadzow, Machna cum pueris de Czussow Nemstam de ibidem procuratorem eorum contra Jaschconem de Czussow ibidem pro capite Petri Wansch kmetonis, mariti dicte Machne, constituerunt in omnem euentum.

6638. Nota — Moyses de Odunow reus Jaschconem de Mancarzow actorem pro XIIII marcis fideiussorie iure euasit pro eo, quod idem Jaschco existens actor simplici infirmitate terminum per nuncium continuauit.

6639. Nota — Bartholomeus heres de Marchoczicze XV marcas et unum fertonem pecuniarum, que tunc currerint, fideiussor pro Katherina relicta Hanconis de Chelm et pueris eius ad diem sancti Michaelis proximam soluendas Petro heredi de Jacussouicze fideiussit, si non soluerit in die predicto, tunc sibi omne dampnum habendum tenebitur refundere. — Idem Petrus omnimodam partem hereditatis sue, quam habuit in Swossouicze cum omni iure etc. predicte Katherine et pueris suis pro XXVI marcis grossorum in totum vendidit, quam in forma resignauit eisdem. — Item Nicolaus heres de Swossouicze ibidem omnimodam partem hereditatis sue ibidem cum omni iure eidem Katherine et pueris suis pro XXII marcis grossorum vendidit, quam in forma similiter resignauit.

6640. (Cr. II p. 79). Pena — Petrus de Jelouicze Martinum de Zydow heredem vituperauit asserens ipsum non esse nobilem, nec penas aliquas posse recipere velud aliquos nobiles, Martinus conpurget nobilitatem suam per litteram ad terminos proximos.

1) Zapiski Nr. 6631 i 663la. znajdują się tak w księdze Cr. II jak Cr. IIa na niewłaściwem miejscu, snadź do obu ksiąg później dopiero zostały wpisane.

6641. Nota — Petrassius de Jelouicze unum fertonem et tres marcas racione pene (quia) Martino de Zydow (soluit) remansit, quia noluit per corulum recipere ad librum et ad dominos. = Ad mandatum domine Regine cancellatum. = (z. p.). — (1. s.; — soluit IIIIor grossos).

6642. Idem Petrus penas iudicio XV et binam sex scotorum remansit pro premissis. = cancellatum ad mandatum domine Regine. = (z. p.).

6643. Pena — Sbischco de Gorka binam XV et Pschonca binam XV penas remanserunt, quia litem in iudicio inter se fecerunt.

6644. Nota — Groth de Scorczow V marcas grossorum pragensium domine Iliconis de Rawulouicze nunc ad diem sancte Marie Natiuitatis obligauit se soluturum sub caucione dampni.

6645. Nota — Petrassius de Budzeyouicze sextam partem hereditatis ibidem, quam in obligacione habuit, in quinque marcis grossorum Andree de ibidem obligauit tenendum in forma sub caucione dampni. — (1. s.; — soluta).

6646. Nota — Hanca uxor Schadonis heredis de Bolow, filia Katerine filie Vitoslai olim heredis de Ilicouicze, totam partem suam ibidem in Ilicouicze et in Jancouicze ipsam ex successione paterna et materna concernentem cum omni iure, dominio et pertinenciis uniuersis nichil pro se et suis posteris ibidem reseruando pro centum et Lta marcis grossorum pragensium Stanislao Nicolai filio de Polanynouicze heredi et suis posteris legittimis in totum vendidit et tytulo vendicionis in perpetuum resignauit, renunccians omni iuri et dotalicio wlgariter dicto wano, quod fuit per Nicolaum ipsius Hance awnculum Nastcze uxori predicti Stanislai in eisdem partibus hereditatum assignatum, renuncciansque omni repeticioni et rehabicioni hereditatum predictarum perpetue per eundem Stanislaum et eius posteros in forma iure hereditario tenendum habendum, utifruendum, commutandum, vendendum etc.

In Xansch feria secunda post dominicam Reminiscere termini continuantur (d. 4 Martii 1398). Alii positi sund ad XIIII dies.

6647. (1) (Cr. II p. 80). Nota — Przeczslaus de Oppathcouicze omnimodam partem hereditatis sue in Sobonicze pro parte hereditatis in Cosscouicze cum Nicolao filio Marcissy de ibidem conmutauit et in forma in perpetuum resignauit. — Idem Nicolaus fideiubendo pro aliis fratribus et sororibus suis dictam partem suam ibidem in Cosscouicze predicto Przeczslao similiter resignauit promittens pro omni impedimento atque dampno. — Item dictus Nicolaus obligaciones in Sobow, quas habuit Przeczslaus, receptis pro se pecuniis quibuslibet easdem debet obligantibus dimittere.

6648. (2) Nota — Johannes de Chodow Jaschconi de Radziczow ad expediendum suas pecunias iuxta continenciam littere debet ad terminos post Pascha conparere sine omni dilacione.

6649. (3) Pena — Nicolaus Curta de Wirzchouiscza contumax contra dominum Johan-nem de Chodow pro Lta marcis grossorum et XV marcis dampni in termino curie domini Regis, quia simplici infirmitate per nunccium terminum peremptorium continuauit.

6650. (5) Nota — Stanislaus et Jaschco de Brzuchan XX marcas monete currentis racione dotis Swantochne sororis eorum infra tres annos proximos videlicet per VII marcas ad quodlibet festum Nativitatis Christi obligaverunt se soluturos, sub caucione dampni. — (1. s.; — [soluit] II [grossos]).

6651. (6) (Cr. II p. 81). Nota — Sandco heres de Solecz XL marcas in omnibus bonis suis hereditariis Swantochne uxori sue in forma racione dotalicii assignauit. — (1. s.; — [soluit] II |grossos]).

6652. (7) Nota — Franco et Nicolaus heredes de Zarogow fideiussores XVI marcas: in latis grossis sex marcas et unum fertonem, et in quartensibus residuitatem pro Nicolao predicto Symconi de Slauicze ad diem sancti Andree proximam obligauerunt se soluturos sub caucione dampni. — (1. s.).

6653. (11) Nota — Stanislaus de Deschno Gregorio de ibidem pro omnibus fratribus suis fideiussit, ita si hereditatem dotis ibidem perdet uel acquiret, contentabuntur et fratres.

6654. (12) Nota — Jacussius heres de Tsczycza omnimode parti hereditatis in Przestansca; quam [tenet] racione obligacionis in XXX marcis, Zauissio et matri de Grodzina infra octauam sancti (Nicolai) Stanislai proximam habet cedere.

6655. (14) Nota — Johannes de Chodow XXXIII marcas grossorum domino abbati de Andrzeow ad terminos proximos soluat, si non soluerit; tunc LX marcas ad sol nendum tenebitur. — (1. s.; — soluta).

6656. (17) (Cr. II p. 82). Nota — Nicolaus de Beganow heres litteram et notam in libro Sandonis de Falouicze arrestauit et inhibuit.

6657. (20) Nota — Johannes de Chodow Friczoni de Xansch procuratori XII marcas et unum fertonem monete currentis pro duobus acernis siliginis emptis ad diem sancti Michaelis obligauit se soluturum; si non soluerit; tunc ipsum in XXIIII bobus habet impignorare et quod impignoratum fuerit; totum perdet. — (1. s.).

6658. (21) Nota — Thomek de Wanchadlow confessus est; quod Jacussius de Wilczco-uicze fideiussor pro ipso IIIes marcas existit soluendus (s) ad festum Pentecostes; si non soluerit, tunc VI marcas sibi tenebitur ad soluendum.

6659. (22) (Cr. II p. 83). Nota — Nicolaus Ossowsky; Pacossius de Nesnanouicz; Swantopelka de Golenow; Otto de Clymontow cum filio Petri de Czarnoczyn Nicolao — et Nicolao, Andrea, Warczislao et Johanne filiis Nicolai Caczorek heredibus talem diuisionem inter se fecerunt, ita quod Nicolao Ossowsky Camyssow villa cum pertinendis et tercia parte gagii in Mancarzowicz, in Msticzow nywa cum prato, piscina deserta et molendinum desertum advenit cum Pacossio et Swantopelka in parte una; — item Ottoni cum predictis filiis et filiastris Jeszow villa cum omnibus iuribus advenit. =exiuit littera. =

6660. (23) Nota — Stanislaus de Polanynouicze, Bernardus de Cowalouicze fideiussores VIII marcas et unum fertonem quartensium et XII marcas grossorum latorum Stanislao Czapka de Potrcouicze pro Woythcone de Xansch ad diem Natiuitatis Christi proximam fideiusserunt soluere, si non soluerint in festo predicto; tunc ad aliud festum tres marcas minus fertone super dictis pecuniis sibi addere et soluere tenebuntur sub caucione dampni.

6661. (24) Nota — Pechna uxor Miroslai de Deschno medietatem partis hereditatis in Deschno ibidem in Paschcone de ibidem iure obtinuit. videlicet matrimonii.

6662. (26) Nota — Borislaus de Jedlecz unum laneum et pratum suum ibidem in Martino ibidem iure acquisiuit, et pecunias eidem Martino habet restituere.

6663. (27) Pena — Idem Martinus XV penam eidem Borislao et totidem iudicio remansit; quia ipsum Borislaum ad iuramentum admisit. — Idem Martinus penas XV eidem Borislao et udicio XV ac XIIIIor Regalem. quia penam eidem Borislao non fideiubendo de iudicio discessit. (z. p.).

6664. (28) (Cr. II p. 84). Pena — Idem Martinus penam Wanchniconi camerario XV remansit, quod sibi dixit: poteris diffinire quid vis; et totidem iudicio. — Idem Martinus de Jedlecz penam XV eidem Wanchniconi camerario et totidem iudicio ac regalem LXX remansit; quia predictam penam XV sibi non fideiubendo de iudicio discessit. = satisfactum est in totum. = (z. p.).

CCXLIX. Uwaga. (4) Zauischa de Belca X mar. mon. curren. fideiuss. Jacussio camerario confessus est teneri; soluat ad 2 septim. sub pena iudicii et regali et predicti Jacussii XV. — (8) Wichna uxor Falisl. de Chechel maritum suum procurat. in causa contra Hancam et Nicol. ibid. constituit. — (9) Msczischco heres de Kalyna heredit ibid. pro L mar. gross. Ade fratri suo ibid. vendidit. — (10) Swanch de Chechel causam Falislao ibid. contra Nicol. et Hancam ibid. in omnem euentum comisit. — (13) Nicol. et alter Nicol. kmet. de Dzerzansna Msczugium de Coslow iuramento euaserunt pro recessione non in tempore ab eod. — (15) Swanschek; Potrasch, Adam, Stanisl. heredes de Kalyna unus pro alio fideiubendo XXXV mar. mon. curr. pro 4 acernis frumenti empti ad d. s. Kather. Stanislao de Polanynouicze obligarunt se soluturos sub caucione damp. — (16) Joh. de Vlyna, Sandca de Zarogow et Machna de Boczcouicze partem ville et heredit. in Sandzissow, quam proximitate acquisierant, Paschconi filio Andree ibid. pro C mar. [vendiderunt]. — (18) Thomco heres de Potok fideiubendo pro omnib. fratrib. partem hered. ibid. pro CCC mar. gross. prag. Jaschconi de Malissicz vendidit. — (19) Helena uxor Jacussy de Wilczcouicze cum colono domine de Conary in causa se hincinde dimiserunt. — (25) Paschco filius Andree de Sandzischow X mar. Jaschconi de Vlyna et sororib. eius iam persoluit. = Wszystkich zapisek z 4 Marca w księdze Cr. II. 28.=

In Cracouia feria tercia post dominicam (Inuocauit) Oculi termini continuantur (d. 12 Martii 1398). Alii positi sunt ad XIIIIor dies. (Cr. II).

6665. (1) (Cr. II p. 84). Nota — Clemens de Lappanow dominum Sbigneum Episcopum fratrem suum de omnibus causis pro quibuscunque negociis, quas habuerunt in quibuscunque indiciis, solutum et liberum dimisit promittens ipsum sub vadio CCCC marcarum nunquam perpetuis temporibus impedire.

6666. (2) Nota — Veniens Petrus ministerialis confessus est, quod Nicolaus Wantrobca de Strelcze Rosslaum de Woyslauicze fideiubendo pro pueris de debito ludeorum apud Hosmanum ad diem sancti Stanislai proximam astrinxit se liberare et de fideiussoribus exbrigare, alias terminum habent ad idem faciendum ad terminos proximos post diem sancti Stanislai predictam sub caucione dampni ipsius Rosslai.

6667. (3) Nota — Mathias de Jurzicouicze confessus est fidejussoriam XXI marcarum grossorum Drobniconi et Antonio iudeis pro Jancio dicto Zambr et usura iuxta continenciam littere fecisse; expediat ad diem sancti Stanislai; — et Lambertus de Bobyn similiter confessus est, expediat similiter. — (1. s.).

6668. (4) Nota — Ostrobod de Negowancz, Johannes Micussouicz, Johannes Rugalicz Gregorius Panchra, Martinus Clichouicz heredes, Bartolomeus plebanus de Chechel, fideiussores manu coniuncta Lta marcarum monete currentis ad diem Cinerum proximam pro Bogun et Swanchone de Parcze Alberto de ibidem obligaverunt se soluturos, si non solverint, tunc sibi in omnem partem hereditatis ipsorum Bogunonis et Swanchonis intromissionem ibidem in Parcze debent assignare, alias omne dampnum refundere. — (1. s.; — soluta).

6669. (5) (Cr. II p. 85). Nota — ludicium decreuit, quod Kylcius de Xangnicze villam Mancow iure pro Francone de Beglow in Grotone de Slup acquisitam obligatorie in LX marcis tenere habet, donec sibi per eundem Franconem fuerint persolute LX marce.

6670. (6) Ad colloquium-Nota — Lambertus ministerialis confessus est, quod Clemens de Lappanow Wirzchoslao de Sedlisca circa crucem in termino et iudicio dixit hec verba: Kaczeruyessz homines et depaupertas eos; — terminum habent ad colloquium proximum; et quod eciam sibi minas cum cultello imposuit.

6671. (7) Nota — Nicolaus de Briganth de Racziborsco sex marcas quartensium Canaan iudeo ad primos terminos post Pascam soluere pariter tenebitur ad soluendum. = satisfecit iam 
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[Acta in Czchow feria tercia ante festum sancte Elizabeth (d. 18 Novembris 1399). Termini continuantur feria tercia. proxima post festum Conceptionis sancte Marie].

10984. (1) (Czch. I p. 1) Werncowa cum domino (Jaskone) Gregorio terminum in duabus ebdomadis. — Item domina Wernkowa cum uxore domini Gregorii terminum in duabus ebdomadis.

Acta in Czchow feria tercia in crastino Conceptionis sancte Marie (d. 9 Decembris 1399). Termini continuantur feria tercia proxima ante Circumcisionem domini.

10985. (2) Woytek de Fascesszowa cum Andrea de lluczslauicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos ad concordandum uel ad idem faciendum. (z p.).

10986. (3) Nicolaus de Welepole cum Jacussio de Sadek terminum secundum habent ad terminos proximos pro littera. in qua LX marce continentur.

10987. (4) Nota — Gregorius de Grocholicze euasit iure dominam Wernconis de Roznow pro X scrophis, pro II1/2 mensuris farine.

10988. (5) Andriczka de Luczslauicze cum Gregorio de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos.

10989. (6) Iuramentum — Beata Gregory de Grocholicze duo iuramenta faciet contra dominam Wernconis de Roznow: unum pro X scrophis, et secundum pro II1/2 mensuris farine, quod non recepit in tenuta ipsius domine Wernconis; terminus ad terminos proximos. = Dimissa = (z. p.).

10990. (7) Andriczka de Luczslauicze cum Gnewossio de Koncziska terminum peremptorium habent ad terminos proximos. (z. p.).

10991. (8) Margaretha virgo de Janouicze cum Kiliano de ibidem terminum secundum habent ad terminos proximos pro VI wlneribus: duobus liuidis et quatuor apertis; tribus in facie apertis et uno liuido.

10992. (9) Micszo kmetho de Zagoloscza cum Francone kmetone de Trambky terminum peremptorium habent ad terminos proximos ad concordandum pro quinque maxillacionibus.

Acta in Czchow feria tercia proxima ante Circumcisionem domini (d. 30 Decembris 1330). Termini continuantur in crastino octaue Epiphanie domini feria quarta.

10993. (10) Nicolaus de Welopole cum Jacusssio de Sadek terminum peremptorium habent ad terminos proximos, (z. p.).

10994. (11) Andriczka de Luczslauicze cum Gregorio de ibidem et Gnewossio de Koncziska terminum peremptorium habent ad terminos proximos ad concordandum uel ad idem faciendum. (z. p.).

10995. (12) (Czch. I p. 2). Woytek de Fascesszowa cum Andrziczka de (ibidem) Luczslauicze terminum peremptorium habent ad terminos proximos, et cum kmethone W.

10996. (13) Ad interrogandum — Swanszco de Chronow cum Slawomiro de Belsko terminum peremptorium habent ad terminos proximos ad interrogandum pro wlneribus nocturno tempore in hereditate illatis et spolio violenter facto. (z. p.).

10997. (14) Caus — Laurencius de Wroblouicze confessus est Clementi vicario de Opathcouicze die terminorum contra Jaschonem de Wroblouicze actorem, terminus ad terminos proximos. (z. p.).

10998. (15) Ad interrogandum — Margaretha filia (Bogussii) Falibok de Janouicze cum Kiliano de ibidem terminum peremptorium habent ad terminos proximos ad interrogandum, quis ipsorum super wlneribus debet docere et qualiter, utrum ipse Kilianus, qui dicit dedisse wlnera ex inicio dicte Margarethe, an non.

10999. (16) Caus— Laurencius de Wroblouicze confessus est Clementi vicario de Opathcouicze die terminorum contra Gregorium de ibidem actorem; terminus ad terminos proximos. (z. p.).

11000. (17) Nota — Andriczka de Luczslauicze obligauit se Nicolao camerario I marcam ad terminos proximos [soluturum], alias duas marcas tenebitur eidem, quas soluere se obligauit ad terminos secundos; quod si non soluerit, extunc omne dampnum, si quod habuerit, in ipsum Andriczkam redundabit. = Compleuit. = (z. p.).

11001. (18) Nota — (Micszo kmeto de Zagoloscza) actor et Franczko kmeto de Trambky reus in termino peremptorio non conparuerunt, pronunciantur contumaces, pro quinque maxillacionibus. = Iudicium presidens iudulsit. =